
 ВСС  ( пожелно Економски) 
 Претходно работно искуство во финансово и сметководствено 
     работење, (предност со интернационални компании)
 Познавање и искуство во Право и Даночна проблематика
 Искуство и познавање од човечки ресурси
 Познавање на Македонскиот банкарски систем
 Одлично познавање на англиски јазик, предност познавање 
     на шпански јазик
 Работно знаење на компјутери (Ms Office, Internet)
 Возачка дозвола – Б категорија

Потребни квалификации: 

 Лидерски способности
 Одлични комуникациски и презентациски вештини
 Организираност, одговорност и ориентираност кон цели
 Самоиницијативност при извршување на работните задачи
 Способност за тимска работа

Профил на личност:

Вашата Професионална Биографија доставете ja на е-маил: slavicat@vrabotuvanje.com.mk, со 
ЗАДОЛЖИТЕЛНА назнака  „Менаџер за финансии и администрација“. 

МЕНАЏЕР
ЗА ФИНАНСИИ И АДМИНИСТРАЦИЈА

објавува

во соработка со

за

ОГЛАС

КОМПАНИЈА ОД СКОПЈЕ, СО ДЕЈНОСТ ПРОИЗВОДСТВО 
НА ШАСИИ НА МОТОРНИ ВОЗИЛА 

ВРАБОТУВАЊЕ.КОМ


